101

diyerek kişiyi nefsi ile

mücadeleye yönlendirdiği ve israftan men ettiği görülmektedir.

Hz.Peygamber’in israf konusundaki hassasiyeti şu hadisiyle daha iyi

anlaşılabilmektedir: “Abdullah b. Amr (ö. 65/684) (r.a.) demiştir ki: “Resûlullah (s.a.v.), Sa’d

b. Ebû Vakkas’a abdest almakta iken rastladı ve; “Bu israf da ne?” buyurdular. Sa’d:

“Abdest almada da israf olur mu?” dedi. Resûlullah (s.a.v.) buyurdular ki: “Evet! Akan bir

nehir üzerinde olsan bile!”
102

. Kişinin ibadetinde bile kaynakları ölçüsüz kullanmaması